ОРШАНКЫСЕ
ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

ЙОЧА САД «КОЛОБОК»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИЙ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОРШАНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

«КОЛОБОК»

Крупинаурем, 156 Оршанке пгт.,
Марий Эл Республика, 425250,

ул. Крупина,15б пгт. Оршанка,
Республика Марий Эл, 425250

ПРИКАЗ

№23 «02» октября 2017 г.

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года
№276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации
аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности п р и к а з ы в а ю :

1. Создать со 02 октября 2017 года аттестационную комиссию по проведению
аттестации педагогических работников МДОУ «Оршанский детский «Колобок» в
целях подтверждения соответствия занимаемой должности в составе:

- Председатель комиссии -  Канашина В.О., старший воспитатель;
- Заместитель председателя комиссии -  Корнеева Л.А., учитель-логопед;
- Секретарь комиссии - Ефремова И.Ю., воспитатель;
- Члены комиссии -  Белорусова Т.В., воспитатель;

2. Аттестационной комиссии в своей работе руководствоваться Положением об
Аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников
МДОУ «Оршанский детский сад «Колобок» в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности, введенным в действие приказом №11 от 01.09.2015 года.

Ефремова Л.Л., воспитатель.

3. Конт]

Зав

ием данного приказа оставляю за собой.

Мотовилова И.Г.